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CSN** - III Memorial Carolina Arostegui
Total premios en metálico 30,00 €    

viernes, 02 de octubre de 2009
PRUEBA Nº 2    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1,20 CJ metros

Club SEK

DESDE CASA
Total premios en metálico 30,00 €    

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º CHRISTINE 45670 214 NOGALES DÍAZ, María Dolores 16519 0 E.T. 30,00 €  
2º QUOIT'OR 47870 215 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 3 96,04
3º HIPICAN.COM QUALOUBET DE 44308 213 BLANCO GONZÁLEZ, José María 16196 4 E.T.

Club SEK
PRUEBA Nº 3 Baremo Dos Fases - Altura 1 2 metros

CSN** - III Memorial Carolina Arostegui
Total premios en metálico 820,00 €     

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIO

PRUEBA Nº 3    Baremo Dos Fases - Altura 1,2 metros
viernes, 02 de octubre de 2009

DESDE CASA

PUNTOS

1º JUST ME 21565 83 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Ignacio 16047 0 0 28,67 100,00 €  
2º ONDEE DE VERSAILLE 1 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515 0 0 30,53 90,00 €    
3º RIVIERA VAN HET VEDEL 4972 8 BELA KINDELAN, María 16034 0 0 33,27 80,00 €    
4º WULANA B. 40030 33 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 0 0 33,68 75,00 €    
5º EÓN DE QUIJAS 27703 88 GABARRÓN JIMÉNEZ, Jaime 13817 0 0 33,84 70,00 €    
6º RAMINA 21994 11 BRIONES ROLDAN, Belen 17131 0 0 34,56 60,00 €    
7º QUERRO DE GANEX 17003 12 CÁMARA CLAVER, Alejandra 17127 0 0 35,60 50,00 €    
8º SUNCARRIER CHIN CHIN W 45892 28 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 0 0 37,07 45,00 €    
9º GRANIT DE BONTEMPS 42539 19 DE RAFAEL TOPFER, Cristina 12634 0 0 38,36 40,00 €    , , ,
10º HERMES 18835 231 CRUZ ZARRALUQUI, Carlota 39198 0 0 40,08 35,00 €   
11º ULTIMAAT C 8627 48 PRADA RODRIGUEZ-CORREA, Mª Antonia 2128 0 0 40,98 35,00 €   
12º COLUNGA DE MIES 43458 31 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 0 0 41,29 35,00 €   
13º ROUEN 21609 82 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Ignacio 16047 0 0 42,65 35,00 €   
14º EPI DE COLOMBY 22261 57 TENA COELLO DE PORTUGAL, Berta 16544 0 4 30,47 35,00 €   
15º VIÑON CAOUA 41694 27 GUISADO LEIRO, Jorge 20246 0 4 33,96 35,00 €   
16º NEES REVEN 26789 44 MATEU JURADO, Sebastián 17272 0 4 37,09
17º DIABLO VAN'T KELDERTJE 41181 46 MEMBRADO DUENSING, Víctor Miguel 15939 0 8 43,63
18º PRIVEE BASTER 235 REDONDO ABOLLADO, Carlos 16497 1 64,6418 PRIVEE BASTER 235 REDONDO ABOLLADO, Carlos 16497 1 64,64
19º ALVARITO 25763 24 GONZALEZ  FERNANDEZ, Pablo 17891 4 45,41
20º TINEO 40618 55 SANZ URMENETA, Aurora 16211 4 46,48
21º ANAIS VAN DEVILA THERESIA 27173 43 MATELLANO VALLEJO, Sara 18733 4 46,87
22º SALAS DE SOFELGUERA 23586 17 CERBELLI, Gioia Sabrina 20235 4 47,26
23º BADMINTON 50503 36 LOPEZ AROSTEGUI GALARZA, Alejandro 18243 4 47,30
24º JALESPOIR DU NIRO 42902 61 VERDUGO SVENSSON, Carolina 16501 4 48,13
25º WILANDES 8157 53 RUIZ SANGRADOR, María 16267 4 48,51
26º GLEN WILLOW 42395 29 HERNÁNDEZ CARPENA, Isabel 15142 4 49,01
27º JADE DU MESNIL DAN 43564 22 GOICOLEA JORDÁ, Alicia 4928 4 49,2527 JADE DU MESNIL DAN 43564 22 GOICOLEA JORDÁ, Alicia 4928 4 49,25
28º NATIER EL RASILLO 22865 52 ROJAS LÓPEZ DE ARAGÓN, Beatriz 16536 4 49,30
29º CONSIEGE DAS CONQUEST 48397 62 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969 4 49,86
30º OPUS DU FRAIGNEAU 42058 10 BOOGEN YBARRA, Teresa 1799 4 50,03
31º TOSCANI 21446 45 MEMBRADO DUENSING, Vanessa 15927 4 50,03
32º CALUNA 21512 14 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 4 50,67
33º CASCARA 6 22253 131 TENA COELLO DE PORTUGAL, Berta 16544 4 50,84
34º POCEAN VELDEHOEK 48537 4 ANTEQUERA REGALADO, Ricardo 43370 4 51,07
35º LATINA DE BREKKA 41201 15 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 4 52,18
36º FONTANA 48358 30 IÑIGUEZ VELASCO Borja 17133 4 52 6236º FONTANA 48358 30 IÑIGUEZ VELASCO, Borja 17133 4 52,62
37º ON Y VA DE GALOUBET 50357 47 PEREZ-MIRAVETE MILLE, Francisco 32373 4 52,70
38º ORDAGO DU MARAIS 47750 41 VÁZQUEZ AYMERICH, Alfonso 4 53,06
39º MISSISSIPPI 21983 2 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 4 53,11
40º ORUS DE LANDETE 49626 21 ESCARIO DE LA VEGA, Natalia 17493 4 54,13
41º HHS LANCILORD 49882 7 BECA GONZÁLEZ, Jaime 15952 4 54,18
42º LYCOS 44288 54 SANZ DE MADRID HERNAEZ, Juan 16022 4 54,51
43º PAPI DE AMOUR GALANT 37 LOPEZ AROSTEGUI GALARZA, Alejandro 18243 4 54,98
44º SKY LIGHT 44895 26 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 4 58,11
45º LUTIN DU PRIEURE 26882 13 CAMPO RENIEBLAS Ali i 16490 4 58 9845º LUTIN DU PRIEURE 26882 13 CAMPO RENIEBLAS, Alicia 16490 4 58,98
46º HIPICA.COM PLASANDO 21834 60 VALERO GALAZ, Elena 4432 4 60,86
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www.secretariasecuestres.com

CSN** - III Memorial Carolina Arostegui
T t l i táli 820 00 €

Club SEK
PRUEBA Nº 3    Baremo Dos Fases - Altura 1,2 metros
viernes, 02 de octubre de 2009

DESDE CASA
Total premios en metálico 820,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIOPUNTOS

47º SKIPPI 25287 38 LÓPEZ BOSCH, Andrea 16493 8 48,34
48º GHOROFINO G. MOLINO 2661 34 LAS HAYAS ESPADA, Laura 12004 8 49,33
49º PEKIN DE LA GRANDIERE 23159 220 GIL GÓMEZ, Alvaro 16399 8 49,36
50º JUDO DE NORMANDIE 23537 40 MAKUA GARCÍA, Jone 9761 8 50,76
51º SUNCARRIER ONE TWO ONE 23307 3 ANDRÉS PEREIRA, Leonardo 18187 8 51,83
52º DREAMMAKER 44097 49 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 9 64,02
53º CUCULAN 41984 6 AZNARTE LOZANO Javier 16870 12 51 4053º CUCULAN 41984 6 AZNARTE LOZANO, Javier 16870 12 51,40
54º CALETA DE SORRIBAS 25718 32 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 13 62,12
55º KWAK DU RY 40493 5 ARCENEGUI MORÓN, Leticia 16530 13 73,74

ICARE D'ORBEC 21970 232 DE LOS SANTOS GARCÍA, Fernando 36359 Eliminado
SCAPA 6641 58 TENA COELLO DE PORTUGAL, Claudia 16547 Eliminado
KUNDUN 48103 51 RODRÍGUEZ MESONERO ROMANOS, Leticia 15922 Eliminado
WIKITA VAN CHERPE DONDER 27153 42 LÓPEZ, Rafael Eliminado
ARECO 44578 23 GÓMEZ PALMA, Laura 45822 Eliminado
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Club SEK
PRUEBA Nº 4    Baremo Velocidad y manejabilidad (263) - Altura 1,3 metros
viernes, 02 de octubre de 2009

ZURICH
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 1.915,00 €  

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIO

1º KAMBERA VILELONGUE 21567 116 MARSA LAFARGE, Diana 17451 49,75 360,00 €
2º CREEVAGH EXPRESS 11866 123 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 52,73 280,00 €
3º GOLDEN GRASS LUTSINE BELMANIERE 48917 98 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 55,78 220,00 €
4º CORENA 245 121 MEDAL GARCÍA Leonardo 1211 56 31 180 00 €4º CORENA 245 121 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 56,31 180,00 €
5º BOUITTON 25893 86 FERNÁNDEZ TUBAU, Borja 18574 59,81 150,00 €
6º VALESKA VAN MEIJERSHOEVE 16744 79 BENITO BLÁZQUEZ, Antonio 17253 60,70 120,00 €
7º WILLE DO 18652 89 GALDÓS ISUSI, Sofía 826 61,09 100,00 €
8º ARKANSAS 20096 112 MARQUEZ GALOBARDES, Alberto 16394 61,18 80,00 €  
9º OURAL VILLELONGUE 42775 117 MARSA LAFARGE, Diana 17451 61,37 75,00 €  
10º SOTHEBY'S 41739 73 ARANGO LASAOSA, Alfonso 17249 61,80 50,00 €  
11º JANDALO 3153 85 FERNANDEZ PALMERO, Ernesto 2138 63,09 50,00 €  
12º QUICKSTEPP 5135 99 HAZEU BOHLING, Verónica 4396 63,98 50,00 €  
13º IPCHOU 42903 134 VERDUGO VELÓN, Íñigo 16509 65,09 50,00 €  
14º COPACABANA VAN DE ZELM 27043 70 ANDRÉS PEREIRA, Leonardo 18187 65,19 50,00 €  
15º TULLIBARDS 21447 77 BECA GONZÁLEZ, Jaime 15952 65,84 50,00 €  
16º PRINCIPAL 2 24700 125 MESA ESCUDERO, Julio Alberto 12033 66,06 50,00 €  
17º CEDRIC 17 21516 81 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 66,17
18º COCO 239 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 67,03
19º TWIN LAKES DE BORNIVAL 27269 65 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 67,3019 TWIN LAKES DE BORNIVAL 27269 65 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 67,30
20º ELLI PIRELI 22041 233 SANCHEZ MARTÍNEZ, Francisco José 16389 67,76
21º SOURA DE MESILLE 27683 240 IÑIGUEZ VELASCO, Loyola 17175 68,26
22º HOLLYWOOD D'ESCLA 22806 238 COLLADO RODRIGO, Borja 17010 68,68
23º MASCOTTE DU BLANC 47808 135 VILLALBA ARAMBURU, Mar 14493 69,14
24º ALEXSIUS 21196 207 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel 15937 69,45
25º SILVESTER 40516 75 AROSTEGUI SOLOMKA, Mariana 16043 69,62
26º CITA 27155 124 MEMBRADO DUENSING, Vanessa 15927 69,73
27º CANTARO 45674 66 ALVAREZ FERMOSEL J I i 3548 69 8127º CANTARO 45674 66 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 69,81
28º TAMURA VAN'T HEIKE 27706 129 ROE WEYNS, Carolina 16545 70,06
29º ISTRIA DU MONTOIS 23581 127 OCHOA GARCÍA, Rocío 15958 71,96
30º SUNCARRIER RALMA BOY 23316 108 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 72,26
31º MENTOR DE VIMA 44151 91 GARCÍA ROQUE, Ismael 1334 72,43
32º MEDUSE DE LA CROIX 23812 104 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 74,35
33º TENOR 21145 114 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 74,53
34º KANNELLE DE L'AUME 21323 136 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969 74,55, ,
35º VENEZIA 17588 110 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 75,14
36º JOYAU DES MOITIERS 13710 90 GÁLVEZ VILLARRUBIA, Alberto 16541 76,48
37º NARCO MALPIC 15881 132 VÁZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047 76,91
38º FEEL GOOD 20803 120 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 77,86
39º KANSAS 40362 105 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 77,88
40º PAMINA 43901 128 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571 78,09
41º PEGASO 21400 94 GASTÓN FERNANDEZ-MIRANDA, Teresa 17832 78,58
42º SUNCARRIER NIKI TAME 23304 109 MALDONADO YSASI Jacobo 17326 78 9242º SUNCARRIER NIKI TAME 23304 109 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 78,92
43º CARUSO YAR 17613 133 VELÁZQUEZ BLANCO, Luis 17152 79,01
44º CHERIE DU DOMAINE Z 44167 84 COLLADA GIL, José Vidal 1584 80,20
45º QUEBEC 21993 68 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 80,58
46º COOLDAGH MIST 1833 101 INDURAIN GARAYALDE, Pablo 2504 80,74
47º SEKIO 43810 107 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 81,53
48º NERULO 21985 76 BADER CASTAÑEDA, Andrés 16296 83,01
49º MIRVA 22289 92 GARCÍA RUIZ DE LEÓN, Alejandra 16542 84,60

É Í50º SUNCARRIER CHIRIGOTA W 26291 97 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 85,84
51º ALFIAMO 22248 126 MIGUEL JIMÉNEZ, Carlos 16498 86,91
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Club SEK
PRUEBA Nº 4    Baremo Velocidad y manejabilidad (263) - Altura 1,3 metros
viernes, 02 de octubre de 2009

ZURICH
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 1.915,00 €  

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIO

52º LUTINE DE GORGON 22755 100 HERRERO TAMAGNINI, Lucas 16265 87,82
53º CORZO YAR 17606 115 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 87,82
54º JORIANE 241 78 BELA KINDELAN, María 16034 88,33
55º ANAIS ANAIS 44765 67 ALVAREZ FERMOSEL Juan Ignacio 3548 89 5655º ANAIS ANAIS 44765 67 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 89,56
56º NAXOSS DES TILL 24086 71 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 90,49
57º LOREL DES CHAMPS 45828 186 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 91,67
58º ITTLE BOY 93 69 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 92,48
59º WENDESKREIS 23060 103 IÑIGUEZ VELASCO, Loyola 17175 97,13
60º MASINA D'ELLE 25755 156 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917 108,66
61º CLAYTON 50440 80 CABANAS GODINO, Luis 17316 110,50
62º LANCESTER DE TRIVERA 25670 96 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 118,95

WYNONA C 44307 95 GIL GÓMEZ, Alvaro 16399 Elim.
FALCATA DEL PAS 25658 64 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 Ret.
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Club SEK
PRUEBA Nº 5    Baremo A con cronometro (238.2.1.) - Altura 1,35 metros
viernes, 02 de octubre de 2009

GROUPAMA
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 3.220,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º KASHINA 48869 181 MALDONADO MAESTRE, Patricio 17160 0 59,67 620,00 € 
2º CAPELLA DE MANZANEDA 26423 192 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 0 59,82 410,00 € 
3º QUICK EVER 43646 159 DÍAZ GARCÍA, Alvaro 2357 0 61,97 310,00 € 
4º TELECO TAMORKUS 25831 190 MARTÍNEZ BASTIDA Mariano 15163 0 62 39 260 00 €4º TELECO TAMORKUS 25831 190 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 0 62,39 260,00 € 
5º CAVATINO 21960 174 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 0 63,08 220,00 € 
6º SUNCARRIER DARMENA 23313 184 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 0 65,34 200,00 € 
7º NAPOLEON YAC 20973 196 OSBORNE SÁNCHEZ, Andrés 32927 0 66,69 170,00 € 
8º DON GIOVANNI 21253 63 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515 0 67,74 150,00 € 
9º MAJESTIC SOLALALA 127 144 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 0 69,09 120,00 € 
10º SUNCARRIER ROCKY 23308 182 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 0 70,66 95,00 €   
11º NIMBUS DU PAGE 24627 211 VERDUGO VELÓN, Jose Mª 17437 0 71,01 95,00 €   
12º NAVAROS 18853 146 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 0 72,00 95,00 €   
13º LOUTTE DE HOUSSAY 40497 172 HERRERO TAMAGNINI, Lucas 16265 0 72,22 95,00 €   
14º LANCINO 20055 150 CALVO JIMÉNEZ, Carlos 16055 0 73,81 95,00 €   
15º NEVER FORGET 3 23303 179 LUBRANO BARCELLA, Sara 16258 0 74,62 95,00 €   
16º SIEGFRIED 32 44751 111 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 0 77,24 95,00 €   
17º KAN KAN DE GANEX 40457 163 GARCÍA ROQUE, Ismael 1334 1 84,23 95,00 €   
18º FAIRE L¨AMOUR Z 49177 189 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 4 60,78
19º OBERON 41709 199 RAVELO ACOSTA, Rolando 16312 4 61,1619 OBERON 41709 199 RAVELO ACOSTA, Rolando 16312 4 61,16
20º ANDOR 27977 140 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 4 61,22
21º ALOUBET-GRANNUS 23280 149 CABANAS GODINO, Luis 17316 4 63,76
22º SIL DO PEGULLAL 45024 194 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 4 64,29
23º JULIAN 20050 208 VERDUGO SVENSSON, Íñigo 16510 4 70,61
24º FEE DU LUC 17388 113 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 4 71,12
25º ANKE DE KALVARIE 44754 187 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 4 72,34
26º LAVALETTE LEAMAX 50594 143 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 4 73,81
27º IMAGE D'HEURTELOUP 23034 185 MANERO BENAVENTE Ai h 17236 4 74 9727º IMAGE D'HEURTELOUP 23034 185 MANERO BENAVENTE, Ainhoa 17236 4 74,97
28º WHOEPIE 27711 145 BENITO BLÁZQUEZ, Antonio 17253 4 75,22
29º MIRADOR DE CHANAY 24626 226 SADA ALADUEÑA, Fernando 31177 4 75,60
30º UMBAR 44620 137 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 4 76,94
31º MAESTRO ST. LOIS 50839 147 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 4 77,96
32º SEMILLA DE NARANJA 25668 167 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 4 79,55
33º KIDIT SAINT CLAIR 22729 197 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 4 93,77
34º LOOK 23300 178 LUBRANO BARCELLA, Sara 16258 8 67,93, ,
35º DESDE CASA KIOWA DES ISLES 23285 175 LASAOSA ASTIER, Sonsoles 17325 8 68,44
36º HELICO OF LULU 22272 210 VERDUGO VELÓN, Íñigo 16509 8 69,86
37º SIMPLY RED 48456 154 CERVANTES ALONSO, Ignacio 15710 8 70,00
38º SUNCARRIER JOY DE TALMA 22571 171 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 8 70,17
39º MATIN DE CIRCEE 43531 203 ROMERO SANZ, Maite 17286 8 71,46
40º CHRISTOBAL 13 44962 142 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 8 74,84
41º PADDINGTON 34290 139 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 8 78,89
42º LENZ 21646 166 GOMEZ SALVAI Diego Sebastián 3310 9 84 3942º LENZ 21646 166 GOMEZ SALVAI , Diego Sebastián 3310 9 84,39
43º CALLITON Z 21219 206 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel 15937 10 85,16
44º RAVALLO 19 40508 162 GABARRÓN JIMÉNEZ, Jaime 13817 10 88,67
45º FURIO DE VIMA 22797 202 ROMERO SANZ, Maite 17286 12 72,44
46º LET'S DANCE 22049 234 SANCHEZ MARTÍNEZ, Francisco José 16389 12 74,68
47º NATIF D'OR 50703 180 MALDONADO MAESTRE, Patricio 17160 12 78,57
48º JASPER D'ARGENCES 9050 241 DE CARVALHO y GONZÁLEZ, Carlos Mariano 2221 12 79,19
49º SUNCARRIER MR NICE GUY 21642 170 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 13 81,86

Ñ Í50º MIÑO DE PEGULLAL 43702 193 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 13 83,78
51º KILT DE B'NEVILLE 18680 102 IÑIGUEZ RIVERO, Benito 17132 13 97,34
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Club SEK
PRUEBA Nº 5    Baremo A con cronometro (238.2.1.) - Altura 1,35 metros
viernes, 02 de octubre de 2009

GROUPAMA
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 3.220,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

52º VALINCO 25978 160 FERNÁNDEZ TUBAU, Borja 18574 15 91,88
53º NIPON 16705 138 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 16 66,83
54º CARINTIA DE TRIVERA 23932 168 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 16 79,18
55º UNDERCOVER 41798 155 COLLADO RODRIGO Sergio 15917 16 79 3155º UNDERCOVER 41798 155 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917 16 79,31
56º IBIS 26824 195 MESA ESCUDERO, Julio Alberto 12033 16 94,63
57º LOU BEGO 25669 169 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 17 81,15
58º LORSAY GALANTE 19068 176 LOPEZ AROSTEGUI SAENZ DE GORBEA, Javier 1240 17 84,76
59º CESIRE DE RUYCO 12507 164 GARCÍA SAIZ DE BARANDA, Fernando 5108 20 78,45
60º ATLANTA-YAR 21205 201 REDONDO Mc CRORY, Cristina 4586 20 96,05
61º VILAND FIRST DE GOUD 22310 212 VILLANUEVA LÓPEZ, César 16502 21 82,32

SAMBALITA 22843 141 ARANGO LASAOSA, Alfonso 17249 Elim.
JASON DU MURIER 43530 204 ROMERO SANZ, Maite 17286 Ret.
WILOW VAN DE LAGEWEG 25075 177 LÓPEZ MORALES, Rafael 17990 Ret.
MARY LOU 7198 200 RAVELO ACOSTA, Rolando 16312 Ret.
IPONA DE BAUSSY 22276 209 VERDUGO SVENSSON, Íñigo 16510 Ret.
MOREAU 18799 148 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 Ret.
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CSN** III Memorial Carolina Arostegui

Club SEK
PRUEBA Nº 8    Baremo Dos Fases - Altura 1,2 metros
sábado, 03 de octubre de 2009

PROTECCIÓN CIVIL
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 855,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º WILLE DO 18652 89 GALDÓS ISUSI, Sofía 826 0 0 26,01 100,00 €
2º WILANDES 8157 53 RUIZ SANGRADOR, María 16267 0 0 26,37 90,00 € 
3º AZUL 3832 56 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911 0 0 26,99 80,00 € 
4º JUDO DE NORMANDIE 23537 40 MAKUA GARCÍA, Jone 9761 0 0 27,61 75,00 € , , ,
5º HHS LANCILORD 49882 7 BECA GONZÁLEZ, Jaime 15952 0 0 28,02 70,00 € 
6º WULANA B. 40030 33 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 0 0 28,16 60,00 € 
7º CONSIEGE DAS CONQUEST 48397 62 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969 0 0 28,71 50,00 € 
8º TOMBOY 50464 16 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Pablo 16062 0 0 29,60 45,00 € 
9º VALENTINA 43779 242 MANESCAU MARTÍN, Pilar 15897 0 0 30,08 40,00 € 
10º SUNCARRIER CHIN CHIN W 45892 28 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 0 0 30,13 35,00 € 
11º CLAYTON 50440 80 CABANAS GODINO, Luis 17316 0 0 30,95 35,00 €
12º EON DE QUIJAS 27703 237 HERRERO DEL POZO Antón 17521 0 0 33 91 35 00 €12 EON DE QUIJAS 27703 237 HERRERO DEL POZO, Antón 17521 0 0 33,91 35,00 €
13º MISSISSIPPI 21983 2 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 0 0 35,58 35,00 €
14º FONTANA 48358 30 IÑIGUEZ VELASCO, Borja 17133 0 0 37,77 35,00 €
15º RIVIERA VAN HET VEDEL 4972 8 BELA KINDELAN, María 16034 0 4 28,53 35,00 €
16º VALESKA VAN MEIJERSHOEVE 16744 79 BENITO BLÁZQUEZ, Antonio 17253 0 4 39,36 35,00 €
17º ROUEN 21609 243 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Ignacio 16047 0 5 40,09
18º PRIVE BASTERS 22830 235 REDONDO ABOLLADO, Carlos 16497 0 5 41,99
19º RAMINA 21994 236 ÁLVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 0 8 28,79
20º A O AN' 46 M M A O NS NG M 0 0 4 2420º DIABLO VAN'T KELDERTJE 41181 46 MEMBRADO DUENSING, Víctor Miguel 15939 0 10 47,24
21º HERMES 18835 231 CRUZ ZARRALUQUI, Carlota 39198 0 Elim.
22º VIÑON CAOUA 41694 27 GUISADO LEIRO, Jorge 20246 0 Elim.
23º ANAIS ANAIS 44765 67 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 1 67,37
24º COLUNGA DE MIES 43458 31 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 1 69,29
25º LYCOS 44288 54 SANZ DE MADRID HERNAEZ, Juan 16022 2 71,92
26º PEGASO 21400 94 GASTÓN FERNANDEZ-MIRANDA, Teresa 17832 4 52,27
27º NEVADA-M 17296 9 BILBAO GARCÍA-ALBI, Inés 12009 4 52,7127 NEVADA M 7 96 9 BILBAO GARCÍA ALBI, Inés 12009 4 52,71
28º GHOROFINO G. MOLINO 2661 34 LAS HAYAS ESPADA, Laura 12004 4 56,04
29º NATIER EL RASILLO 22865 52 ROJAS LÓPEZ DE ARAGÓN, Beatriz 16536 4 56,34
30º BADMINTON 50503 36 LOPEZ AROSTEGUI GALARZA, Alejandro 18243 4 59,02
31º SUNCARRIER ONE TWO ONE 23307 3 ANDRÉS PEREIRA, Leonardo 18187 4 60,23
32º GLEN WILLOW 42395 29 HERNÁNDEZ CARPENA, Isabel 15142 4 61,14
33º KWAK DU RY 40493 5 ARCENEGUI MORÓN, Leticia 16530 4 61,41
34º PAPY D'AMOUR GALANT 42308 37 LOPEZ AROSTEGUI GALARZA, Alejandro 18243 4 62,43
35º SKY LIGHT 44895 26 GONZÁLEZ PASTOR José 12422 4 65 4235º SKY LIGHT 44895 26 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 4 65,42
36º HELLISA DE L TANG 13141 130 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911 5 67,86
37º JADE DU MESNIL DAN 43564 22 GOICOLEA JORDÁ, Alicia 4928 5 67,92
38º OPUS DU FRAIGNEAU 42058 10 BOOGEN YBARRA, Teresa 1799 5 69,77
39º CALETA DE SORRIBAS 25718 32 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 6 73,74
40º DREAMMAKER 44097 49 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 6 74,78
41º SUNDAY 41229 35 LLORENTE SANZ, Jaime 33033 8 55,25
42º MELROY 21354 39 LOZANO SÁNCHEZ, David 18658 8 59,99

Á43º QUERRO DE GANEX 17003 12 CÁMARA CLAVER, Alejandra 17127 8 61,51
44º ARECO 44578 23 GÓMEZ PALMA, Laura 45822 8 63,04
45º ORUS DE LANDETE 49626 21 ESCARIO DE LA VEGA, Natalia 17493 8 64,6
46º CUCULAN 41984 6 AZNARTE LOZANO, Javier 16870 8 66,99
47º ORDAGO DU MARAIS 47750 41 MARTÍN CALVO, Alejandro 45805 9 68,92
48º LATINA DE BREKKA 41201 15 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 10 71,69
49º SKIPPI 25287 38 LÓPEZ BOSCH, Andrea 16493 10 74,38
50º JALESPOIR DU NIRO 42902 61 VERDUGO SVENSSON, Carolina 16501 12 81,5450 JALESPOIR DU NIRO 42902 61 VERDUGO SVENSSON, Carolina 16501 12 81,54
51º HIPICA.COM PLASANDO 21834 60 VALERO GALAZ, Elena 4432 14 106,29
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CSN** III Memorial Carolina Arostegui

Club SEK
PRUEBA Nº 8    Baremo Dos Fases - Altura 1,2 metros
sábado, 03 de octubre de 2009

PROTECCIÓN CIVIL
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 855,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO

52º CALUNA 21512 14 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 15 76,83
53º ON Y VA DE GALOUBET 50357 47 PEREZ-MIRAVETE MILLE, Francisco 32373 20 62,84

LUTIN DU PRIEURE 26882 13 CAMPO RENIEBLAS, Alicia 16490 Elim.
ICARE D'ORBEC 21970 232 DE LOS SANTOS GARCÍA, Fernando 36359 Elim.,
WIKITA VAN CHERPE DONDER 27153 42 MATELLANO VALLEJO, Noelia 19278 Elim.
SCAPA 6641 58 TENA COELLO DE PORTUGAL, Claudia 16547 Elim.
GRANIT DE BONTEMPS 42539 19 DE RAFAEL TOPFER, Cristina 12634 Elim.
SALAS DE SOFELGUERA 23586 17 CERBELLI, Gioia Sabrina 20235 Elim.
ROCKET 43212 216 CUADRADO DE LLANO, Rodrigo 46197 Elim.
ANAIS VAN DEVILA THERESIA 27173 43 MATELLANO VALLEJO, Sara 18733 Ret.
TOSCANI 21446 45 MEMBRADO DUENSING, Vanessa 15927 Ret.

CSN** III M i l C li A i

sábado, 03 de octubre de 2009

PROTECCIÓN CIVIL

Club SEK
PRUEBA Nº 7    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1,20 CJ metros

CSN** - III Memorial Carolina Arostegui
Total premios en metálico 30,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 44308 213 BLANCO GONZÁLEZ, José María 16196 0 E.T. 30,00 € 
2º CHRISTINE 45670 214 NOGALES DÍAZ, María Dolores 16519 4 E.T.
3º QUOIT'OR 47870 215 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 Elim.
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Club SEK
PRUEBA Nº 9    Baremo A con cronometro y desempate (238.2.2.) - Altura 1,3 metros
sábado, 03 de octubre de 2009

FUNDACIÓN CAROL
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 2.510,00 €  

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIO

1º KAMBERA VILELONGUE 21567 116 MARSA LAFARGE, Diana 17451 0 0 31,81 500,00 € 
2º NIPON 16705 138 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 0 0 33,97 400,00 € 
3º COCO 21962 239 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 0 0 34,09 300,00 € 
4º SAMBALITA 22843 141 ARANGO LASAOSA Alfonso 17249 0 0 35 37 250 00 €

PUNTOS

4º SAMBALITA 22843 141 ARANGO LASAOSA, Alfonso 17249 0 0 35,37 250,00 € 
5º IBIS 26824 195 MESA ESCUDERO, Julio Alberto 12033 0 0 35,69 200,00 € 
6º ISTRIA DU MONTOIS 23581 127 OCHOA GARCÍA, Rocío 15958 0 0 36,02 160,00 € 
7º ONDEE DE VERSAILLE 1 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515 0 0 39,35 135,00 € 
8º TULLIBARDS 21447 77 BECA GONZÁLEZ, Jaime 15952 0 4 36,04 110,00 € 
9º JANDALO 3153 85 FERNANDEZ PALMERO, Ernesto 2138 0 4 36,93 105,00 € 
10º MEDUSE DE LA CROIX 23812 104 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 0 4 43,04 50,00 €   
11º TRES CORONAS MARIACHI 6623 122 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 0 4 44,13 50,00 €   
12º PRINCIPAL 2 24700 125 MESA ESCUDERO, Julio Alberto 12033 0 5 55,32 50,00 €   
13º ITTLE BOY 93 69 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 0 8 36,4 50,00 €   
14º SOURA DE MESILLE 27683 240 IÑIGUEZ VELASCO, Loyola 17175 0 8 41,25 50,00 €   
15º CORENA 245 121 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 0 12 37,24 50,00 €   
16º IPCHOU 42903 134 VERDUGO VELÓN, Íñigo 16509 4 66,58 50,00 €   
17º TENOR 21145 114 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 4 70,53
18º FEE DU LUC 17388 113 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 4 70,99
19º IORCO DE VILLAFRANCA 245 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 4 71,5719 IORCO DE VILLAFRANCA 245 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 4 71,57
20º CITA 27155 124 MEMBRADO DUENSING, Vanessa 15927 4 72,99
21º CORZO YAR 17606 115 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 4 73,9
22º MATIN DE CIRCEE 43531 203 ROMERO SANZ, Maite 17286 4 74,3
23º CANTARO 45674 66 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 4 74,39
24º PAMINA 43901 128 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571 4 74,98
25º COOLDAGH MIST 1833 101 INDURAIN GARAYALDE, Pablo 2504 4 75,77
26º LUTINE DE GORGON 22755 100 HERRERO TAMAGNINI, Lucas 16265 4 76,93
27º JORIANE 241 78 BELA KINDELAN M í 16034 4 77 0927º JORIANE 241 78 BELA KINDELAN, María 16034 4 77,09
28º JOYAU DES MOITIERS 13710 90 GÁLVEZ VILLARRUBIA, Alberto 16541 4 77,69
29º WENDESKREIS 23060 103 IÑIGUEZ VELASCO, Loyola 17175 4 78,58
30º KANSAS 40362 105 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 4 79,93
31º SUNCARRIER CHIRIGOTA W 26291 97 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 4 82,7
32º ISIS DU LYS 26806 72 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 6 92,95
33º CASCARA 6 22253 131 TENA COELLO DE PORTUGAL, Berta 16544 8 71,36
34º ELLI PIRELI 22041 233 SANCHEZ MARTÍNEZ, Francisco José 16389 8 71,69, ,
35º GOLDEN GRASS LUTSINE BELMANIERE 48917 98 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 8 74,75
36º HOLLYWOOD D'ESCLA 22806 238 COLLADO RODRIGO, Borja 17010 8 74,77
37º NERULO 21985 76 BADER CASTAÑEDA, Andrés 16296 8 75,86
38º TWIN LAKES DE BORNIVAL 27269 65 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 8 77,11
39º MENTOR DE VIMA 44151 91 GARCÍA ROQUE, Ismael 1334 8 77,15
40º SEKIO 43810 107 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 8 78,12
41º CARUSO YAR 17613 133 VELÁZQUEZ BLANCO, Luis 17152 8 101,7
42º RAINANCE DE ARISTOS 22867 74 ARANGO MAC AFEE Diana 17067 9 86 0242º RAINANCE DE ARISTOS 22867 74 ARANGO MAC AFEE, Diana 17067 9 86,02
43º CHERIE DU DOMAINE Z 44167 84 COLLADA GIL, José Vidal 1584 9 86,86
44º WILOW VAN DE LAGEWEG 25075 177 LÓPEZ MORALES, Rafael 17990 10 92,8
45º QUICKSTEPP 5135 99 HAZEU BOHLING, Verónica 4396 12 69,58
46º KANNELLE DE L'AUME 21323 136 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969 12 69,96
47º IARCOS DES PIERRES 18837 93 GARGALLO GARCÍA, Victoria 17062 12 73,88
48º TINEO 40618 55 SANZ URMENETA, Aurora 16211 12 74,42
49º SUNCARRIER NIKI TAME 23304 109 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 12 75,76

Í50º CEDRIC 17 21516 81 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 12 84,95
51º MASCOTTE DU BLANC 47808 135 VILLALBA ARAMBURU, Mar 14493 13 88,7
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Club SEK
PRUEBA Nº 9    Baremo A con cronometro y desempate (238.2.2.) - Altura 1,3 metros
sábado, 03 de octubre de 2009

FUNDACIÓN CAROL
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 2.510,00 €  

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIOPUNTOS

52º NARCO MALPIC 15881 132 VÁZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047 14 99,87
53º LANCESTER DE TRIVERA 25670 96 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 16 82,69
54º VENEZIA 17588 110 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 16 83,81
55º COPACABANA VAN DE ZELM 27043 70 ANDRÉS PEREIRA Leonardo 18187 20 70 9855º COPACABANA VAN DE ZELM 27043 70 ANDRÉS PEREIRA, Leonardo 18187 20 70,98
56º ALFIAMO 22248 126 MIGUEL JIMÉNEZ, Carlos 16498 20 77,05
57º SUNCARRIER RALMA BOY 23316 108 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 24 75,86

MIRVA 22289 92 GARCÍA RUIZ DE LEÓN, Alejandra 16542 Elim.
CREEVAGH EXPRESS 11866 123 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 Ret.
MASINA D'ELLE 25755 156 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917 Ret.
VILAND FIRST DE GOUD 22310 212 VILLANUEVA LÓPEZ, César 16502 Ret.
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CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Club SEK
PRUEBA Nº 10    Baremo Dos Fases - Altura 1,35 metros
sábado, 03 de octubre de 2009

BANCO SANTANDER
g

Total premios en metálico 2.935,00 €  

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIO

1º QUICK EVER 43646 159 DÍAZ GARCÍA, Alvaro 2357 0 0 25,35 620,00 €
2º MEGASTAR DE CARTIGNY 42613 198 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 0 0 26,42 410,00 €
3º FAIRE L¨AMOUR Z 49177 189 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 0 0 27,37 310,00 €
4º DESDE CASA KIOWA DES ISLES 23285 175 LASAOSA ASTIER, Sonsoles 17325 0 0 27,86 260,00 €
5º VALINCO 25978 160 FERNÁNDEZ TUBAU, Borja 18574 0 0 28,01 220,00 €

PUNTOS

, j , ,
6º BOUITTON 25893 86 FERNÁNDEZ TUBAU, Borja 18574 0 0 28,31 200,00 €
7º ALOUBET-GRANNUS 23280 149 CABANAS GODINO, Luis 17316 0 0 29,03 170,00 €
8º LOREL DES CHAMPS 45828 186 MANERO BENAVENTE, Ainhoa 17236 0 0 29,16 150,00 €
9º SOTHEBY'S 41739 73 ARANGO LASAOSA, Alfonso 17249 0 0 30,25 120,00 €
10º KAN KAN DE GANEX 40457 163 GARCÍA ROQUE, Ismael 1334 0 0 30,99 95,00 €  
11º UMBAR 44620 137 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 0 0 31,35 95,00 € 
12º SEMILLA DE NARANJA 25668 167 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 0 0 34,17 95,00 € 
13º MAESTRO ST. LOIS 50839 147 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 0 0 34,27 95,00 € 
14º LOU BEGO 25669 169 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 0 0 34,33 95,00 € 
15º SIEGFRIED 32 44751 111 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 0 0 34,77
16º NAPOLEON YAC 20973 196 OSBORNE SÁNCHEZ, Andrés 32927 0 4 26,19
17º TELECO TAMORKUS 25831 190 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 0 4 26,3
18º LANCINO 20055 150 CALVO JIMÉNEZ, Carlos 16055 0 4 29,05
19º SIMPLY RED 48456 154 CERVANTES ALONSO, Ignacio 15710 0 4 29,58
20º NAVAROS 18853 146 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 0 4 30,15
21º SUNCARRIER ROCKY 23308 182 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 0 4 30,31

É22º PADDINGTON 34290 139 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 0 4 34,38
23º LOUTTE DE HOUSSAY 40497 172 HERRERO TAMAGNINI, Lucas 16265 0 4 39,11
24º CARINTIA DE TRIVERA 23932 168 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 0 12 35,42
25º MOREAU 18799 148 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 0 16 58,34
26º LOOK 23300 178 LUBRANO BARCELLA, Sara 16258 4 52,23
27º OURAL VILLELONGUE 42775 117 MARSA LAFARGE, Diana 17451 4 53,06
28º MARY LOU 7198 200 RAVELO ACOSTA, Rolando 16312 4 53,5
29º LAVALETTE LEAMAX 50594 143 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 4 54,1
30º SIL DO PEGULLAL 45024 MEDAL GARCÍA L d 2 4 54 5630º SIL DO PEGULLAL 45024 194 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 4 54,56
31º SUNCARRIER DARMENA 23313 184 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 4 56,28
32º LET'S DANCE 22049 234 SANCHEZ MARTÍNEZ, Francisco José 16389 4 56,47
33º ALEXSIUS 21196 207 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel 15937 4 57,48
34º JASON DU MURIER 43530 204 ROMERO SANZ, Maite 17286 4 58,37
35º JASPER D'ARGENCES 9050 241 DE CARVALHO y GONZÁLEZ, Carlos Mariano 2221 4 58,6
36º NAXOSS DES TILL 24086 71 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 4 60,37
37º LORSAY GALANTE 19068 176 LOPEZ AROSTEGUI SAENZ DE GORBEA, Javier 1240 4 61,69
38º ANDOR 27977 140 AÑÓN SÚAREZ G l 3505 8 51 0338º ANDOR 27977 140 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 8 51,03
39º ARKANSAS 20096 112 MARQUEZ GALOBARDES, Alberto 16394 8 51,64
40º LENZ 21646 166 GOMEZ SALVAI , Diego Sebastián 3310 8 53,17
41º SUNCARRIER MR NICE GUY 21642 170 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 8 54,71
42º CHRISTOBAL 13 44962 142 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 8 55,44
43º SILVESTER 40516 75 AROSTEGUI SOLOMKA, Mariana 16043 8 55,7
44º MIÑO DE PEGULLAL 43702 193 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 8 56,23
45º DON GIOVANNI 21253 63 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515 8 56,55
46º KILT DE B'NEVILLE 18680 102 IÑIGUEZ RIVERO Benito 17132 8 59 0646º KILT DE B'NEVILLE 18680 102 IÑIGUEZ RIVERO, Benito 17132 8 59,06
47º ATLANTA-YAR 21205 201 REDONDO Mc CRORY, Cristina 4586 8 59,44
48º CALLITON Z 21219 206 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel 15937 9 81,61
49º TAMURA VAN'T HEIKE 27706 129 ROE WEYNS, Carolina 16545 10 70,04
50º CESIRE DE RUYCO 12507 164 GARCÍA SAIZ DE BARANDA, Fernando 5108 12 53,75
51º SUNCARRIER JOY DE TALMA 22571 171 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 12 78,58
52º FEEL GOOD 20803 120 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 18 68,7
53º QUEBEC 21993 68 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 21 67,52

CAVATINO 21960 174 JURADO NARVAEZ Ricardo 16270 RetCAVATINO 21960 174 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 Ret
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Club SEK
PRUEBA Nº 13    Baremo A con cronometro (238.2.1.) - Altura 1,2 metros
domingo, 04 de octubre de 2009

MUSGO
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 755,00 €       

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º CITA 27155 124 MEMBRADO DUENSING, Vanessa 15927 0 48,54 120,00 €  
2º EPI DE COLOMBY 22261 57 TENA COELLO DE PORTUGAL, Berta 16544 0 52,61 100,00 €  
3º NEES REVEN 26789 44 MATEU JURADO, Sebastián 17272 0 53,6 90,00 €    
4º ULTIMAAT C 8627 48 PRADA RODRIGUEZ CORREA Mª Antonia 2128 0 61 49 80 00 €4º ULTIMAAT C 8627 48 PRADA RODRIGUEZ-CORREA, Mª Antonia 2128 0 61,49 80,00 €    
5º NATIER EL RASILLO 22865 52 ROJAS LÓPEZ DE ARAGÓN, Beatriz 16536 0 64,22 75,00 €    
6º GLEN WILLOW 42395 29 HERNÁNDEZ CARPENA, Isabel 15142 0 64,38 70,00 €    
7º CALUNA 21512 14 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 0 64,89 60,00 €    
8º ARECO 44578 23 GÓMEZ PALMA, Laura 45822 0 66,27 50,00 €    
9º MISSISSIPPI 21983 2 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 0 67,31 40,00 €    
10º SOURA DE MESILLE 27683 20 ENTRECANALES, Alejandra 0 74,63 35,00 €    
11º HELLISA DE L TANG 13141 130 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911 4 51,94 35,00 €   
12º TINEO 40618 55 SANZ URMENETA, Aurora 16211 4 52,16
13º NEVADA-M 17296 9 BILBAO GARCÍA-ALBI, Inés 12009 4 54,71
14º TOMBOY 50464 16 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Pablo 16062 4 65,44
15º FONTANA 48358 30 IÑIGUEZ VELASCO, Borja 17133 4 68,77
16º GRANIT DE BONTEMPS 42539 19 DE RAFAEL TOPFER, Cristina 12634 4 70,58
17º ORDAGO DU MARAIS 47750 41 MARTÍN CALVO, Alejandro 4 71,44
18º HIPICA.COM PLASANDO 21834 60 VALERO GALAZ, Elena 4432 6 83,76
19º AZUL 3832 56 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911 8 5119 AZUL 3832 56 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911 8 51
20º RAMINA 21994 11 BRIONES ROLDAN, Belen 17131 8 57,21
21º OPUS DU FRAIGNEAU 42058 10 BOOGEN YBARRA, Teresa 1799 8 63,8
22º LATINA DE BREKKA 41201 15 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 8 63,93
23º QUERRO DE GANEX 17003 12 CÁMARA CLAVER, Alejandra 17127 8 65,24
24º CUCULAN 41984 6 AZNARTE LOZANO, Javier 16870 8 72,43
25º ORUS DE LANDETE 49626 21 ESCARIO DE LA VEGA, Natalia 17493 9 79,01
26º GHOROFINO G. MOLINO 2661 34 LAS HAYAS ESPADA, Laura 12004 12 59,04
27º SUNDAY 41229 35 LLORENTE SANZ J i 33033 12 65 0527º SUNDAY 41229 35 LLORENTE SANZ, Jaime 33033 12 65,05
28º SKIPPI 25287 38 LÓPEZ BOSCH, Andrea 16493 12 67,56
29º DIABLO VAN'T KELDERTJE 41181 46 MEMBRADO DUENSING, Víctor Miguel 15939 13 81,14
30º CALETA DE SORRIBAS 25718 32 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 15 87,73
31º CASCARA 6 22253 131 TENA COELLO DE PORTUGAL, Berta 16544 18 98,16

JADE DU MESNIL DAN 43564 22 GOICOLEA JORDÁ, Alicia 4928 Elim.
JUDO DE NORMANDIE 23537 40 MAKUA GARCÍA, Jone 9761 Elim.
SALAS DE SOFELGUERA 23586 17 CERBELLI, Gioia Sabrina 20235 Elim.,
MELROY 21354 39 LOZANO SÁNCHEZ, David 18658 Elim.
WIKITA VAN CHERPE DONDER 27153 42 MATELLANO VALLEJO, Noelia Elim.
VIÑON CAOUA 41694 27 GUISADO LEIRO, Jorge 20246 Elim.
SCAPA 6641 58 TENA COELLO DE PORTUGAL, Claudia 16547 Elim.
PEKIN DE LA GRANDIERE 23159 220 GIL GÓMEZ, Alvaro 16399 Elim.
WYNONA C 44307 95 GIL GÓMEZ, Alvaro 16399 Elim.
LUTIN DU PRIEURE 26882 13 CAMPO RENIEBLAS, Alicia 16490 Elim.
PEGASO 21400 94 GASTÓN FERNANDEZ-MIRANDA Teresa 17832 ElimPEGASO 21400 94 GASTÓN FERNANDEZ-MIRANDA, Teresa 17832 Elim.
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domingo, 04 de octubre de 2009

MUSGO

Club SEK
PRUEBA Nº 12    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1,20 CJ metros

CSN** - III Memorial Carolina Arostegui
Total premios en metálico 60,00 €         

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º CHRISTINE 45670 214 NOGALES DÍAZ, María Dolores 16519 0 E.T. 30,00 €    
1º QUOIT'OR 47870 215 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 0 E.T. 30,00 €    
3º HIPICAN.COM QUALOUBET 44308 213 BLANCO GONZÁLEZ, José María 16196 4 E.T.
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Club SEK
PRUEBA Nº 14    Baremo Dif. Progresivas (269) - Altura 1,3 metros
domingo, 04 de octubre de 2009

CAJA ESPAÑA
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 2.080,00 € 

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1º CORENA 245 121 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 65 44,06 400,00 €
2º KAMBERA VILELONGUE 21567 116 MARSA LAFARGE, Diana 17451 65 44,63 300,00 €
3º CAVATINO 21960 174 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 65 45,14 220,00 €
4º IBIS 26824 195 MESA ESCUDERO Julio Alberto 12033 65 46 64 180 00 €4º IBIS 26824 195 MESA ESCUDERO, Julio Alberto 12033 65 46,64 180,00 €
5º OURAL VILLELONGUE 42775 117 MARSA LAFARGE, Diana 17451 65 46,99 150,00 €
6º ISIS DU LYS 26806 72 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 65 47,18 120,00 €
7º WILLE DO 18652 89 GALDÓS ISUSI, Sofía 826 65 47,29 100,00 €
8º FEE DU LUC 17388 113 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 65 47,81 85,00 €  
9º IPCHOU 42903 134 VERDUGO VELÓN, Íñigo 16509 65 48,22 75,00 €  
10º MENTOR DE VIMA 44151 91 GARCÍA ROQUE, Ismael 1334 65 48,51 50,00 €  
11º ITTLE BOY 93 69 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 65 48,81 50,00 €  
12º JOYAU DES MOITIERS 13710 90 GÁLVEZ VILLARRUBIA, Alberto 16541 65 50,25 50,00 €  
13º ISTRIA DU MONTOIS 23581 127 OCHOA GARCÍA, Rocío 15958 65 51,20 50,00 €  
14º FALCATA DEL PAS 25658 64 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 65 52,29 50,00 €  
15º JORIANE 241 78 BELA KINDELAN, María 16034 65 53,52 50,00 €  
16º FEEL GOOD 20803 120 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 65 54,75 50,00 €  
17º CEDRIC 17 21516 81 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 65 56,79 50,00 €  
18º KANSAS 40362 105 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 65 58,24 50,00 €  
19º SEKIO 43810 107 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 65 59,8219 SEKIO 43810 107 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 65 59,82
20º TWIN LAKES DE BORNIVAL 27269 65 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 65 60,00
21º LANCESTER DE TRIVERA 25670 96 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 65 60,23
22º NARCO MALPIC 15881 132 VÁZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047 63 60,01
23º CARUSO YAR 17613 133 VELÁZQUEZ BLANCO, Luis 17152 62 57,37
24º EON DE QUIJAS 27703 237 HERRERO DEL POZO, Antón 17521 62 58,82
25º TENOR 21145 114 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 60 50,11
26º UNDERCOVER 41798 155 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917 60 55,05
27º PAMINA 43901 128 REDONNET MARTÍN P l 4571 60 56 0627º PAMINA 43901 128 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571 60 56,06
28º ATLANTA-YAR 21205 201 REDONDO Mc CRORY, Cristina 4586 60 62,68
29º CORZO YAR 17606 115 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 58 51,64
30º GOLDEN GRASS LUTSINE BELMANIERE 48917 98 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 58 52,50
31º CLAYTON 50440 80 CABANAS GODINO, Luis 17316 58 54,24
32º HHS LANCILORD 49882 7 BECA GONZÁLEZ, Jaime 15952 58 61,50
33º MIÑO DE PEGULLAL 43702 193 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 57 43,65
34º MASCOTTE DU BLANC 47808 135 VILLALBA ARAMBURU, Mar 14493 57 57,88, ,
35º ELLI PIRELI 22041 233 SANCHEZ MARTÍNEZ, Francisco José 16389 56 57,65
36º CANTARO 45674 66 RUIZ SANGRADOR, María 16267 56 57,77
37º POCEAN VELDEHOEK 48537 4 ANTEQUERA REGALADO, Ricardo 43370 56 58,70
38º CHERIE DU DOMAINE Z 44167 84 COLLADA GIL, José Vidal 1584 55 52,39
39º WULANA B. 40030 33 JURADO NARVAEZ, Ricardo 16270 55 55,15
40º COLUNGA DE MIES 43458 31 JEANROY RUIZ, Leonidas 1702 55 63,27
41º MASINA D'ELLE 25755 156 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917 53 67,94
42º WILANDES 8157 53 RUIZ SANGRADOR María 16267 49 51 6642º WILANDES 8157 53 RUIZ SANGRADOR, María 16267 49 51,66
43º COPACABANA VAN DE ZELM 27043 70 ANDRÉS PEREIRA, Leonardo 18187 48 53,19
44º VALENTINA 43779 242 MANESCAU MARTÍN, Pilar 15897 45 57,91
45º SKY LIGHT 44895 26 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 45 73,22
46º PAPY D'AMOUR GALANT 42308 37 LOPEZ AROSTEGUI GALARZA, Alejandro 18243 43 52,73
47º NERULO 21985 76 BADER CASTAÑEDA, Andrés 16296 42 58,11
48º IARCOS DES PIERRES 18837 93 GARGALLO GARCÍA, Victoria 17062 42 62,96
49º QUICKSTEPP 5135 99 HAZEU BOHLING, Verónica 4396 36 56,34

'50º HOLLYWOOD D'ESCLA 22806 238 COLLADO RODRIGO, Borja 17010 35 51,11
51º QUEBEC 21993 68 ANDRÉS MOYA, Manuel 16294 35 54,88
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Club SEK
PRUEBA Nº 14    Baremo Dif. Progresivas (269) - Altura 1,3 metros
domingo, 04 de octubre de 2009

CAJA ESPAÑA
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 2.080,00 € 

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

52º TULLIBARDS 21447 77 BECA GONZÁLEZ, Jaime 15952 25 47,85
53º VILAND FIRST DE GOUD 22310 212 VILLANUEVA LÓPEZ, César 16502 25 57,33
54º LUTINE DE GORGON 22755 100 HERRERO TAMAGNINI, Lucas 16265 19 73,61
55º ANAIS ANAIS 44765 67 ALVAREZ FERMOSEL Juan Ignacio 3548 18 57 7255º ANAIS ANAIS 44765 67 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 18 57,72
56º SUNCARRIER NIKI TAME 23304 109 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 18 57,92
57º MOREAU 18799 148 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 17 46,69
58º BADMINTON 50503 36 LOPEZ AROSTEGUI GALARZA, Alejandro 18243 17 54,84
59º VENEZIA 17588 110 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 17 55,28
60º ALFIAMO 22248 126 MIGUEL JIMÉNEZ, Carlos 16498 17 58,16
61º SUNCARRIER RALMA BOY 23316 108 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 16 58,59
62º SUNCARRIER CHIRIGOTA W 26291 97 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 11 52,70
63º SUNCARRIER ONE TWO ONE 23307 3 ANDRÉS PEREIRA, Leonardo 18187 11 54,94
64º MIRVA 22289 92 GARCÍA RUIZ DE LEÓN, Alejandra 16542 11 55,24

KANNELLE DE L'AUME 21323 136 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969 Elim.
WILOW VAN DE LAGEWEG 25075 177 LÓPEZ MORALES, Rafael 17990 Elim.
ROUEN 21609 82 CARPINTERO GARCÍA-ARIAS, Carlos 2613 Elim.
PRIVE BASTERS 22830 235 REDONDO ABOLLADO, Carlos 16497 Elim.
TRES CORONAS MARIACHI 6623 122 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 Ret.
MATIN DE CIRCEE 43531 203 ROMERO SANZ, Maite 17286 Ret.MATIN DE CIRCEE 43531 203 ROMERO SANZ, Maite 17286 Ret.
PRINCIPAL 2 24700 125 MESA ESCUDERO, Julio Alberto 12033 Ret.
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Club SEK
PRUEBA Nº 15    Baremo A con cronometro y desempate (238.2.2.) - Altura 1,40 GP metros
domingo, 04 de octubre de 2009

G.P. AVIVA SEGUROS
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 11.120,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIO

1º CAPELLA DE MANZANEDA 26423 192 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 0 0 34,58 3.300,00 €
2º MEGASTAR DE CARTIGNY 42613 198 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 0 0 35,56 2.500,00 €
3º SUNCARRIER DARMENA 23313 184 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 0 0 36,57 1.700,00 €
4º KIDIT SAINT CLAIR 22729 197 RAMOS GUINATO Felipe 16223 0 0 36 64 900 00 €

PUNTOS

4º KIDIT SAINT CLAIR 22729 197 RAMOS GUINATO, Felipe 16223 0 0 36,64 900,00 €   
5º ALOUBET-GRANNUS 23280 149 CABANAS GODINO, Luis 17316 0 0 37,52 650,00 €   
6º KAN KAN DE GANEX 40457 163 GARCÍA ROQUE, Ismael 1334 0 0 40,30 400,00 €   
7º LOU BEGO 25669 169 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 0 0 40,58 300,00 €   
8º KASHINA 48869 181 MALDONADO MAESTRE, Patricio 17160 0 4 34,18 170,00 €   
9º FAIRE L¨AMOUR Z 49177 189 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 0 4 37,18 150,00 €   
10º SUNCARRIER JOY DE TALMA 22571 171 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 0 4 39,48 150,00 €   
11º CHRISTOBAL 13 44962 142 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 0 4 39,84 150,00 €   
12º JASON DU MURIER 43530 204 ROMERO SANZ, Maite 17286 0 4 40,25 150,00 €   
13º ST HIPOLITE LENZ 21646 166 GOMEZ SALVAI , Diego Sebastián 3310 0 4 43,11 150,00 €   
14º SOTHEBY'S 41739 73 ARANGO LASAOSA, Alfonso 17249 0 4 43,45 150,00 €   
15º NAPOLEON YAC 20973 196 OSBORNE SÁNCHEZ, Andrés 32927 0 12 37,19 150,00 €   
16º QUICK EVER 43646 159 DÍAZ GARCÍA, Alvaro 2357 0 12 40,78 150,00 €   
17º NATIF D'OR 50703 180 MALDONADO MAESTRE, Patricio 17160 0 12 63,25
18º SAMBALITA 22843 141 ARANGO LASAOSA, Alfonso 17249 0 13 49,56
19º LORSAY GALANTE 19068 176 LOPEZ AROSTEGUI SAENZ DE GORBEA, Javier 1240 0 13 59,2019 LORSAY GALANTE 19068 176 LOPEZ AROSTEGUI SAENZ DE GORBEA, Javier 1240 0 13 59,20
20º ANDOR 27977 140 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 0 21 53,08
21º LAVALETTE LEAMAX 50594 143 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 0 Elim.
22º JULIAN 20050 208 VERDUGO SVENSSON, Íñigo 16510 0 Elim.
23º CALLITON Z 21219 206 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel 15937 1 81,08
24º NAVAROS 18853 146 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 4 68,57
25º OBERON 41709 199 RAVELO ACOSTA, Rolando 16312 4 71,30
26º WHOEPIE 27711 145 BENITO BLÁZQUEZ, Antonio 17253 4 72,06
27º DESDE CASA KIOWA DES ISLES 23285 175 LASAOSA ASTIER S l 17325 4 72 4427º DESDE CASA KIOWA DES ISLES 23285 175 LASAOSA ASTIER, Sonsoles 17325 4 72,44
28º LANCINO 20055 150 CALVO JIMÉNEZ, Carlos 16055 4 72,47
29º HELICO OF LULU 22272 210 VERDUGO VELÓN, Íñigo 16509 4 72,53
30º BOUITTON 25893 86 FERNÁNDEZ TUBAU, Borja 18574 4 72,70
31º VALINCO 25978 160 FERNÁNDEZ TUBAU, Borja 18574 4 72,85
32º MAJESTIC SOLALALA 127 144 BAILO ALONSO DE LA FLORIDA, Ángel 17314 4 72,91
33º IMAGE D'HEURTELOUP 23034 185 MANERO BENAVENTE, Ainhoa 17236 4 73,75
34º SUNCARRIER MR NICE GUY 21642 170 GUTIÉRREZ GARCÍA, Aurelio 1143 4 74,14, ,
35º MAESTRO ST. LOIS 50839 147 BONO RODRÍGUEZ, José 2309 4 74,91
36º SUNCARRIER ROCKY 23308 182 MALDONADO YSASI, Jacobo 17326 4 75,46
37º LET'S DANCE 22049 234 SANCHEZ MARTÍNEZ, Francisco José 16389 4 76,63
38º TAMURA VAN'T HEIKE 27706 129 ROE WEYNS, Carolina 16545 4 77,23
39º LOOK 23300 178 LUBRANO BARCELLA, Sara 16258 8 69,99
40º NIPON 16705 138 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548 8 71,10
41º NAXOSS DES TILL 24086 71 AÑÓN SÚAREZ, Gonzalo 3505 8 71,94
42º DON GIOVANNI 21253 63 AGUIRRE TORRES Lucas 16515 8 74 9742º DON GIOVANNI 21253 63 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515 8 74,97
43º MARY LOU 7198 200 RAVELO ACOSTA, Rolando 16312 8 75,09
44º SIMPLY RED 48456 154 CERVANTES ALONSO, Ignacio 15710 8 76,75
45º RAVALLO 19 40508 162 GABARRÓN JIMÉNEZ, Jaime 13817 8 77,77
46º CARINTIA DE TRIVERA 23932 168 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 9 80,28
47º UMBAR 44620 137 ALFONSO GÓMEZ, Alvaro 15920 9 82,94
48º KILT DE B'NEVILLE 18680 102 IÑIGUEZ RIVERO, Benito 17132 9 83,61
49º MIRADOR DE CHANAY 24626 226 SADA ALADUEÑA, Fernando 31177 14 101,50
50º COOLDAGH MIST 1833 101 INDURAIN GARAYALDE, Pablo 2504 16 75,20
51º SIEGFRIED 32 44751 111 MÁRQUEZ CÁCERES, Eduardo 16239 22 102,36
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Club SEK
PRUEBA Nº 15    Baremo A con cronometro y desempate (238.2.2.) - Altura 1,40 GP metros
domingo, 04 de octubre de 2009

G.P. AVIVA SEGUROS
CSN** - III Memorial Carolina Arostegui

Total premios en metálico 11.120,00 €   

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. TIEMPO PREMIOPUNTOS

52º ARKANSAS 20096 112 MARQUEZ GALOBARDES, Alberto 16394 23 90,31
53º CESIRE DE RUYCO 12507 164 GARCÍA SAIZ DE BARANDA, Fernando 5108 38 84,87

LOUTTE DE HOUSSAY 40497 172 HERRERO TAMAGNINI, Lucas 16265 Elim.
NIMBUS DU PAGE 24627 211 VERDUGO VELÓN Jose Mª 17437 RetNIMBUS DU PAGE 24627 211 VERDUGO VELÓN, Jose Mª 17437 Ret.
NEVER FORGET 3 23303 179 LUBRANO BARCELLA, Sara 16258 Ret.
TELECO TAMORKUS 25831 190 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163 Ret.
IPONA DE BAUSSY 22276 209 VERDUGO SVENSSON, Íñigo 16510 Ret.
ALEXSIUS 21196 207 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel 15937 Ret.
SIL DO PEGULLAL 45024 194 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211 Ret.
SEMILLA DE NARANJA 25668 167 GONZÁLEZ PASTOR, José 12422 Ret.
SILVESTER 40516 75 AROSTEGUI SOLOMKA, Mariana 16043 Ret.
FURIO DE VIMA 22797 202 ROMERO SANZ, Maite 17286 Ret.
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